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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 18 Ottobre 2021
Prot. 266/EDB/fr

Alle Societa interessate
Ai Tecnici degli atleti

Con la presente si comunicano, di seguito, le convocazioni aggiornate del Club CR Lazio.

L'incontro della struttura si terra Domenica 24 Ottobre 2021 presso lo Paolo Rosi, Via dei
Campi Sportivi— ROMA con ritrovo alle ore 14,00.
Sono inoltre invitati al raduno i seguenti tecnici e gli atleti facenti parte del Progetto Borsa di

Perfezionamento — Progetto Sviluppo Mezzofondo.

| raduni si terranno a porte chiuse in ottemperanza alle attuali norme Covid-19, pertanto é

previsto l'ingresso per il tecnico e per un accompagnatore delle categorie cadetti/e.

| lanciatori dovranno presentarsi con gli attrezzi personali, in ottemperanza alle attuali norme

Covid-19.

Cordiali saluti.

- Emilio DE BONIS -
FIDUCIARIO TECNICO REGIONALE

Junho ey
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Comitato Regionale Lazio www.fidallazio.org
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CLUB LAZIO — 24 ottobre 2021 — ore 14,00 STADIO “PAOLO ROSI” - VIA DEI CAMPI SPORTIVI - ROMA

Andreani Vittoria
Antonini Aurora

Api Matteo

Ardizzone Alessandro

Ardizzone Lorenzo

Ardizzone Tommaso

Barbieri Alessandro

Bernardini Andrea
Bernardini Asia
Bernini Francesca
Bocaj Angelica
Bruscagin Arianna

Calvani Gabrile

Camerini Zerihun

Caroni Asia

Caruso Flaminia
Cascelli Liu

Cecconi Cobian Teresa

Celata Leonardo

Ciaramella Valerio
Cioccoloni Veronica
Cirulli Valerio
Congionti Gabriele
Corini Sofia
D’Addario Chiara
Daly Beatrice
Daponte Francesca
De Bonis Gaia

De Nora Alessandra
De Simone Samiya
De Stefano Maria Grazia

De Vita Mattia

2007
2007
2007

2008
2007

2007
2007

2007
2007
2007
2008
2007
2007

2007
2007

2008
2007
2007

2008

2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008

RM113
RMO57
RMO57

RMO57
RMO57

RMO057
RM243

LT275
RMO068
RM131
RS030
LT275
RMO057

RMO046
RM186

RS030
RM243
RMO082

RM243

RS010
RM131
RM099
RM362
RS030
RM232
RMO057
RMO057
RM161
RMO057
RI1223
R1223
VT222

ASD Nissolino Atl. Area Roma
Fiamme Gialle G. Simoni

Fiamme Gialle G. Simoni

Fiamme Gialle G. Simoni

Fiamme Gialle G. Simoni

Fiamme Gialle G. Simoni

Sportrace

A.S.D. Nissolino Atl. Latina 80
Tirreno Atletica Civitavecchia
A.S.D. ACSI Italia Atletica
A.S.D. Atletica Frascati

A.S.D. Nissolino Atl. Latina 80

Fiamme Gialle G. Simoni

Acsi Campidoglio Palatino

Atletica Fiano Romano

A.S.D. Atletica Frascati
Sportrace

A.S.D. Atletico Monterotondo

Sportrace

Libertas Castelgandolfo-Albano
ACSlI Italia Atletica

Atl. Villa Gordiani — G. Castello
Atletica Tor Tre Teste

A.S.D. Atletica Frascati

A.S.D. Romatletica Footworks
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Roma Acquacetosa
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. 90 Tarquinia

Asta
Triplo / Lungo

Giavellotto
Velocita / Ostacoli /
Lungo

Ostacoli
Mezzofondo /
Ostacoli

Martello
Peso / Ostacoli /
Multiple

Mezzofondo
Martello
Multiple
Velocita / Lungo

Lungo / Triplo
Velocita / Ostacoli /
Triplo

Velocita
Mezzofondo
/Velocita / Lungo /
Multiple

Asta / Multiple

Velocita
Ostacoli / Triplo /
Multiple

Alto /
Ostacoli/Mezzofond
o / Giavellotto /
Multiple

Alto / Ostacoli
Peso

Lungo

Peso

Peso

Ostacoli / Multiple
Ostacoli
Ostacoli
Velocita
Mezzofondo
Disco

Velocita



Del Prete llaria

Della Valle Sara

Di Mugno Leonardo

Di Napoli Eugenio

Di Stefano Maria Grazia
Di Tullio Niccolo

Escalona Kyan Daniel Duffy
Esposito Sara

Fanelli Claudio

Fiorenza Elisabetta

Forte Alessia
Franceschini Valentina
Gianfrancesco Daniel Yuri
Giangirolami Viola
Gorgoni Paola

Graziosi Linda

lacoangeli Sofia
lacobini Valerio Kaito
lovine Giacomo
Leonardi Isabel

Lepone Sofia

Mancini Diego
Marino Mattia
Masperoni Cristina
Mattogno Eleonora
Mica Luca

Moro Sofia
Morsani Edoardo
Mulumba Dominique
Nardi Christian
Nonni Leonardo
Olianas Federico

Osei Bonsu Emanuela

Paris Elena Sofia
Pelizzaro Mattia Giorgio

Pelliccione Beatrice

2008
2008

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008

2008
2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007

2008
2007
2008

RS022
RMO057

RS030
RM113
RI1223
LT220
RM071
LT302
RS030
RM113
LT275
RMO57
LT275
RI1223
RMO057
RM068

RS030
RM348
RM218
RM243
LT302

RMO038
RM041
RM161
RS030
RMO074
RMO057
RI223
RI223
RS022
RI1239
RM243
LT302

RI223
RMO057
RMO068

A.S.D. Atletica Cecchina Al.Pa.

Fiamme Gialle G. Simoni

A.S.D. Atletica Frascati

ASD Nissolino Atl. Area Roma
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Runforever Aprilia

Atl. Kronos

Formia Atletica Leggera
A.S.D. Atletica Frascati

A.S.D. Nissolino Atl. Area Roma
A.S.D. Nissolino Atl. Latina 80
Fiamme Gialle G. Simoni
A.S.D. Nissolino Atl. Latina 80
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Fiamme Gialle G. Simoni

Tirreno Atletica Civitavecchia

A.S.D. Atletica Frascati
Asrdc La Biglia
Esercito Sport & Giovani

Sportrace

SSD Formia Atletica Leggera ar.l.

Lyceum Roma XIII A.P.D.
GSBR

Atl. Roma Acquacetosa

A.S.D. Atletica Frascati
Rifondazione Podistica
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
A.S.D. Atletica Cecchina Al.Pa.

Faratletica

Sportrace

SSD Formia Atletica Leggera ar.l.

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Fiamme Gialle G. Simoni

Tirreno Atletica Civitavecchia

Velocita

Velocita / Lungo
Giavellotto /
Multiple

Alto

Disco

Alto

Triplo / Ostacoli
Triplo
Mezzofondo
Asta / Ostacoli
Lungo

Triplo

Asta

Peso

Ostacoli

Mezzofondo
Alto/Giavellotto /
Ostacoli / Multiple

Velocita
Velocita
Giavellotto

Ostacoli
Lungo / Triplo /
Multiple

Peso

Triplo
Mezzofondo
Mezzofondo
Peso

Disco
Mezzofondo
Mezzofondo
Multiple
Multiple

Alto
Velocita / Ostacoli /
Alto / Multiple

Velocita

Multiple



Pellizzaro Emma
Pitruzzella Giorgia
Proietti Gabriel

Re Paolo

Ricci Guendalina
Romano Emanuele
Saddi Alessandro
Sala Giorgia
Scalella Andrea

Scalia Guido

Schiano Andrea

Schillaci Giada

Spiti Andrea
Stanghellini Dario
Tofi Myriam

Torregrossa Stefano

Tosti Greta
Tramontana Andrea
Trivero Asia

Tsimi Atana Raffaella
Turchi Luigi

Valeri Emma

Varesi Laura Stella
Villa Pietro

Zawatzki Sara

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007

2007

2008

2007

2007
2008
2007
2007

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007

RMO057
RS067
RS067
RM113
LT275
RM348
RS030
RS030
RS030

RM161

RS030

RS067

VT207

RM365
RM068
RM237

RMO57
RMO57
RI1223
R1223
RM365
RS030
RI1223
RM071
RMO057

Fiamme Gialle G. Simoni
ASD Atl. Pomezia

ASD Atl. Pomezia

ASD Nissolino Atl. Area Roma
A.S.D. Nissolino Atl. Latina 80
Asrdc La Biglia

A.S.D. Atletica Frascati

A.S.D. Atletica Frascati

A.S.D. Atletica Frascati

Atl. Roma Acquacetosa

Atl. Frascati

ASD Atl. Pomezia

ASD Atletica Viterbo
Csain Velocemente Academy
Tirreno Atletica Civitavecchia

Atletica dei Gelsi

Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Csain Velocemente Academy
A.S.D. Atletica Frascati

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atl. Kronos

Fiamme Gialle G. Simoni

ATLETI DEL MEZZOFONDO CATEGORIA ALLIEVI/E

Abdelwahed Ebrahim
Adamini Elisa
Ambrogi Andrea
Balletta Sara
Barbone Davide
Battaglia Daniel
Bernardini Luca
Caldarini Filippo
Chiani Samuele

Cozzi Marta

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005

RMO057
RM113
RM237
RM173
RMO057
RS024

RM555
RS010

RI1223

RM113

Fiamme Gialle G. Simoni
A.S.D. Nissolino Atl. Area Roma
Atletica dei Gelsi

LBM Sport Team

Fiamme Gialle G. Simoni
Runners Ciampino

Atletica Futura Roma

Libertas Castelgandolfo-Albano
Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
A.S.D. Nissolino Atl. Area Roma

Ostacoli

Asta

Asta

Ostacoli

Triplo

Velocita / Lungo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo

Triplo
Velocita /Peso /
Lungo / Multiple

Velocita / Lungo
Alto / Disco /
Multiple

Velocita
Mezzofondo

Giavellotto
Ostacoli / Velocita /
Lungo / Multiple

Peso

Ostacoli / Multiple
Triplo

Velocita
Mezzofondo
Velocita

Asta /Giavellotto

Martello

Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo
Mezzofondo

Mezzofondo



De Rosa Davide 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo

Di Mugno Ginevra 2006 RS030 Atl. Frascati Mezzofondo
Dolci Leonardo 2006 RMO068 Tirreno Atl. Civitavecchia Mezzofondo
Fagiolo Leonardo 2006 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Fornai Elettra 2005 RM161 Atletica Roma Acquacetosa Mezzofondo
Longa Maria Vittoria 2005 RM161 Atletica Roma Acquacetosa Mezzofondo
Mulumba Ernst Nicola 2005 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Norante Anna Maria 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo
Plini Cecilia 2005 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Pontani Sara 2006 RMO068 Tirreno Atl. Civitavecchia Mezzofondo
Spirito Camilla 2005 RMO002 G.S. Fiamme Azzurre Mezzofondo
Toppano Anna 2006 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo
Vicari Veronica 2006 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo
Zanotti Benedetta 2005 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Mezzofondo

BORSA DI PERFEZIONAMENTO — PROGETTO SVILUPPO MEZZOFONDO / Tecnici invitati con atleti al
seguito

Picher Erika
Testero Marco

Greco Giovanni



